— 1 —

贵 州 省 科 学 技 术 协 会

关于转发《关于征集 2020 中国创新创业成果

交易会成果项目和专项活动的通知》的通知

各市（州）科协、企业（园区）科协、相关项目协作单位、各相

关企业：

2020 年中国创新创业成果交易会（以下简称创交会）将于 6

月 19-21 日（暂定）在广州举行。为贯彻落实全国“科技三会”

精神，根据《国务院关于强化实施创新驱动发展战略进一步推动

大众创业万众创新深入发展的意见》、《关于进一步推进创新驱动

助力工程的指导意见》等文件精神，经省科协党组研究决定，由

贵州省院士专家服务中心负责组团参加。本年度贵州组团参展围

绕我省“大扶贫、大数据、大生态”三大战略行动重点组织项目

参展，但对我省具备国内领先的创新型项目重点推荐。

现将《关于征集 2020 中国创新创业成果交易会成果项目和

专项活动的通知》转发给你们，请有条件的单位组织征集成果项

目和专项活动参展。具体注意事项如下：

一、申报时间：项目参展申报时间截止为 2020 年 4 月 10 日，

专项活动申报时间截止为 2020 年 4 月 1 日。

— 2 —

二、申报方式：所有项目需按照通知要求通过创交会网站申

报，同时将《2020 创交会参展项目信息表》以及相关申报材料

电子版报送贵州省院士专家服务中心电子邮箱。专项活动申报填

写《2020 创交会专项活动申报表》，并提交实施方案，报送电子

版同时将纸质版（盖章）报贵州省院士专家服务中心（报送地址：

贵州省贵阳市南明区青云路 352 号）

联 系 人：杨学龙 18985403689

刘 启 0851-85959653 18008511220

杨 骏 0851-85959673 18008511237

电子邮箱：yszjfwzx1＠126.com

附件：1.关于征集 2020 中国创新创业成果交易会成果项目

和专项活动的通知

2.2020 创交会参展项目信息表

贵州省科学技术协会

2020 年 3 月 25 日

— 3 —

附件 1

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

— 16 —

— 17 —

— 18 —

— 19 —

— 20 —

— 21 —

— 22 —

— 23 —

— 24 —

— 25 —

附件 2

2020 中国创新创业成果交易会

参展项目信息表

一、项目单位资料

项目单位名称

项目负责人 职称/职务

联系电话 手机

电子邮件 传真

单位地址 邮政编码

单位简介

（300 字以内）

单位类型
□全国学会 □高等院校 □科研院所 □国有企业 □民营企业

□外资企业 □地方科协 □政府部门 □创业园/孵化器 □其它

二、项目具体情况

项目名称

项目简介

（1000 字以

内）

（如介绍技术特点及创新点、技术先进性、技术与产品应用领域、知

识产权及获奖情况等）

— 26 —

所属领域

□汽车 □光机电 □金属 □化工 □智能装备暨机器人 □互联网、物

联网 □新一代信息技术 □生物医药 □新材料、新能源 □节能环保

□现代物流业 □航天航空 □农业 □其它

成熟度
□研发阶段 □小试中试阶段 □生产阶段

□市场开发阶段 □成熟阶段 □其它

所处水平 □国际领先 □国内领先 □行业领先

项目展示形式

（可多选）

□ 平面展板 □期刊书籍展示 □实物或模型展示

□多媒体 □其它

三、合作意向

意向合作方式
□技术转让 □合作技术开发 □技术出资

□技术入股 □合作创办企业 □其它

有何合作要求

四、备注：其它资料如专利证书、技术鉴定报告、可行性报告、获奖证书

等有关项目的补充说明资料可附后。